
Nationaux clm 2020 - SAULT 
19 & 20 septembre  Vaucluse 

CLM

Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Féminin 17/29 ans

1 32 TONNELLI MELANIE VAR 083 00:34:39:12 00' 00'' 00 33,766

Nbr classés 1
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Nationaux clm 2020 - SAULT 
19 & 20 septembre  Vaucluse 

CLM

Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Féminin 30/39 ans

1 25 MARGUET ALINE ISERE 038 00:28:36:72 00' 00'' 00 40,909

2 23 SCHULLER CELINE ISERE 038 00:30:07:89 01' 31'' 17 38,849

3 27 DUMAS NOÉMIE MEURTHE ET MOSELLE 054 00:30:22:92 01' 46'' 20 38,529

Nbr classés 3
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Nationaux clm 2020 - SAULT 
19 & 20 septembre  Vaucluse 

CLM

Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Féminin 40 ans et plus

1 18 LONGO JEANNIE VAR 083 00:28:39:83 00' 00'' 00 40,838

2 15 BELLELLE CECILE AUBE 010 00:29:22:84 00' 43'' 01 39,841

3 14 HERTAULT AGNES ISERE 038 00:29:28:04 00' 48'' 21 39,706

4 12 GROS STEPHANIE VAL DE MARNE 094 00:30:07:26 01' 27'' 43 38,849

5 1 NAON CORINNE ISERE 038 00:30:17:76 01' 37'' 93 38,635

6 2 CORDES SYLVIE VAUCLUSE 084 00:30:28:03 01' 48'' 20 38,403

7 7 HOUETTE FLORENCE VAUCLUSE 084 00:30:32:10 01' 52'' 27 38,319

8 11 SAPPEY CAROLE ISERE 038 00:31:38:41 02' 58'' 58 36,986

9 9 MARTINO KARINE SEINE ET MARNE 077 00:31:58:41 03' 18'' 58 36,601

10 5 FALCHERO FLORIE BOUCHES DU RHONE 013 00:32:35:34 03' 55'' 51 35,908

11 17 CHACON ANABEL HERAULT 034 00:32:41:48 04' 01'' 65 35,798

12 10 SENTUC CORINNE GIRONDE 033 00:33:00:92 04' 21'' 09 35,455

13 13 CHAVANT VALERIE HAUTE-GARONNE 031 00:33:24:46 04' 44'' 63 35,030

14 4 LAIOLO CATHERINE ISERE 038 00:33:32:10 04' 52'' 27 34,891

15 3 BRUNET ASTRUC NADINE LOZERE 048 00:33:49:17 05' 09'' 34 34,598

16 16 LOISEL LIDWINE GIRONDE 033 00:34:47:22 06' 07'' 39 33,637

17 6 PIOT SOPHIE ISERE 038 00:36:09:32 07' 29'' 49 32,365

Nbr classés 17
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Nationaux clm 2020 - SAULT 
19 & 20 septembre  Vaucluse 

CLM

Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Masculin 17/19 ans

1 193 DAROLES LUCAS GERS 032 00:24:50:77 00' 00'' 00 47,114

2 199 CHEVIGNON JULES ISERE 038 00:25:54:78 01' 04'' 01 45,174

3 205 DOUCET REMY AUBE 010 00:26:16:82 01' 26'' 05 44,543

4 202 MOLTENI FLORIAN LOZERE 048 00:26:20:30 01' 29'' 53 44,430

5 196 ABGRALL ROMAIN HAUTE-GARONNE 031 00:26:41:78 01' 51'' 01 43,848

6 201 SERIR ANTHONY SOMME 080 00:27:18:24 02' 27'' 47 42,857

7 203 CASADO LEO DORDOGNE 024 00:27:26:41 02' 35'' 64 42,649

8 200 HUG DE LARAUZE THIBAUT VAR 083 00:27:54:86 03' 04'' 09 41,935

9 204 BRUHIER MATTEO SOMME 080 00:28:12:99 03' 22'' 22 41,489

10 195 DOUCET TANGUY AUBE 010 00:28:54:04 04' 03'' 27 40,484

11 198 BERTRAND QUENTIN VAUCLUSE 084 00:29:04:95 04' 14'' 18 40,252

12 197 NATIVEL THEO SEINE ET MARNE 077 00:29:27:64 04' 36'' 87 39,728

13 194 MARCHAND VUILLON ACHILL VAUCLUSE 084 00:29:50:07 04' 59'' 30 39,218

Nbr classés 13
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Nationaux clm 2020 - SAULT 
19 & 20 septembre  Vaucluse 

CLM

Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Masculin 60 ans et plus

1 39 MIQUEL DANIEL HAUTE-GARONNE 031 00:27:09:78 00' 00'' 00 43,094

2 69 DERUSCHI FREDERIC HERAULT 034 00:28:11:36 01' 01'' 58 41,514

3 43 FAGOT JEAN NOEL HAUTE SAVOIE 074 00:28:12:01 01' 02'' 23 41,489

4 64 NAVARRO JOEL RHONE 069 00:28:33:57 01' 23'' 79 40,981

5 77 LANGLOIS DIDIER SEINE ET MARNE 077 00:28:39:08 01' 29'' 30 40,838

6 79 BERAUD RICHARD RHONE 069 00:29:01:98 01' 52'' 20 40,322

7 76 CIPRELLI PATRICE VAR 083 00:29:03:27 01' 53'' 49 40,275

8 73 GRELICHE CHRISTIAN LOZERE 048 00:29:33:63 02' 23'' 85 39,594

9 46 FEUILLETTE DOMINIQUE LOIRET 045 00:29:34:18 02' 24'' 40 39,572

10 40 BRIAND DOMINIQUE RHONE 069 00:29:36:07 02' 26'' 29 39,527

11 57 MARTINEZ PHILIPPE ALPES-MARITIMES 006 00:29:36:61 02' 26'' 83 39,527

12 47 ADENIS DIDIER VAR 083 00:29:40:26 02' 30'' 48 39,438

13 74 NOBLESSE JEAN LOUIS SEINE ET MARNE 077 00:30:01:39 02' 51'' 61 38,978

14 38 GUEGAN JEAN NOEL LOZERE 048 00:30:03:92 02' 54'' 14 38,935

15 44 ARQUEY DANIEL CORREZE 019 00:30:10:92 03' 01'' 14 38,785

16 52 BERTRAND JEAN-PAUL RHONE 069 00:30:13:96 03' 04'' 18 38,720

17 66 GALLOIS JEAN PIERRE SEINE ET MARNE 077 00:30:34:62 03' 24'' 84 38,277

18 50 DUPLUS MARC COTE D OR 021 00:30:42:40 03' 32'' 62 38,111

19 53 ALMAIDA JEAN YVES VAUCLUSE 084 00:30:44:38 03' 34'' 60 38,069

20 62 RICCI CHRISTIAN VAR 083 00:30:47:94 03' 38'' 16 38,008

21 59 RENARD ALAIN DORDOGNE 024 00:31:00:88 03' 51'' 10 37,742

22 48 CASTALDO FELIX VAUCLUSE 084 00:31:03:87 03' 54'' 09 37,681

23 63 FOUQUES AMAND VAUCLUSE 084 00:31:08:83 03' 59'' 05 37,580

24 51 GIBERT GERARD LOZERE 048 00:31:25:94 04' 16'' 16 37,241

25 58 ZAZA ERIC ISERE 038 00:31:35:71 04' 25'' 93 37,045

26 55 ALLIER JEAN LUC HERAULT 034 00:31:41:18 04' 31'' 40 36,928

27 45 BLAZEK LEOPOLD VAUCLUSE 084 00:31:45:73 04' 35'' 95 36,850

28 54 AURIC CLAUDE ALPES DE HTE-PROVENC 004 00:31:47:65 04' 37'' 87 36,812

29 75 DRUESNE JEAN MARIE ALPES DE HTE-PROVENC 004 00:31:50:84 04' 41'' 06 36,754

30 49 COMETTO BERNARD BOUCHES DU RHONE 013 00:31:56:79 04' 47'' 01 36,639

31 56 GERBAIL CLAUDE LOZERE 048 00:32:04:40 04' 54'' 62 36,486

32 80 SIGISMOND PASCAL VAUCLUSE 084 00:32:10:11 05' 00'' 33 36,373

33 81 RUDELLE PHILIPPE ESSONNE 091 00:32:17:29 05' 07'' 51 36,242

34 72 CONSTENSOU JACQUES VAUCLUSE 084 00:32:20:26 05' 10'' 48 36,186

35 70 FLEURY MARCEL EURE ET LOIRE 028 00:32:49:17 05' 39'' 39 35,653

36 65 CHAUVIN MICHEL VAR 083 00:33:20:32 06' 10'' 54 35,100

37 41 CARETTE LUCIEN VAUCLUSE 084 00:33:29:47 06' 19'' 69 34,943

38 78 VILLENAVE JEAN MARIE GIRONDE 033 00:33:36:63 06' 26'' 85 34,821

39 68 LAUDOYER VINCENT GIRONDE 033 00:33:38:07 06' 28'' 29 34,787

40 60 RENARD PASCAL RHONE 069 00:33:38:67 06' 28'' 89 34,787

41 71 GUYOT JEAN PIERRE BOUCHES DU RHONE 013 00:33:55:86 06' 46'' 08 34,496

42 61 BONNEIL GILLES GIRONDE 033 00:36:38:17 09' 28'' 39 31,938

Nbr classés 42
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Nationaux clm 2020 - SAULT 
19 & 20 septembre  Vaucluse 

CLM

Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Masculin 50/59 ans

1 143 LEDAC PIERRE ISERE 038 00:25:32:55 00' 00'' 00 45,822

2 96 PILLET EMMANUEL VAUCLUSE 084 00:26:12:66 00' 40'' 11 44,656

3 111 CUNHA PAUL RHONE 069 00:26:44:28 01' 11'' 73 43,766

4 92 DELATTRE ERIC VAL D OISE 095 00:26:55:26 01' 22'' 71 43,467

5 106 VAUDRAN RICHARD VAL D OISE 095 00:27:11:25 01' 38'' 70 43,041

6 103 YTOURNEL EDOUARD ISERE 038 00:27:16:31 01' 43'' 76 42,910

7 89 AGUD THIERRY ISERE 038 00:27:23:43 01' 50'' 88 42,727

8 123 MARTIN ALAIN HAUTE SAVOIE 074 00:27:29:16 01' 56'' 61 42,571

9 90 LABILLE CHRISTOPHE GIRONDE 033 00:27:45:24 02' 12'' 69 42,162

10 108 MAZZA FABRICE ISERE 038 00:27:49:12 02' 16'' 57 42,061

11 91 CHARRE MARTIAL VAR 083 00:27:49:37 02' 16'' 82 42,061

12 94 COUZON DAVID ISERE 038 00:28:24:61 02' 52'' 06 41,197

13 136 AVRIL JEROME VAL DE MARNE 094 00:28:32:71 03' 00'' 16 41,005

14 129 MICHEL JEAN CLAUDE BOUCHES DU RHONE 013 00:28:33:53 03' 00'' 98 40,981

15 131 PELISSIER FRANCK ISERE 038 00:28:35:68 03' 03'' 13 40,933

16 133 D ASCOLI JEAN PIERRE ISERE 038 00:28:37:74 03' 05'' 19 40,885

17 114 DENOEL THIERRY GIRONDE 033 00:28:41:00 03' 08'' 45 40,790

18 122 KUNDA JEAN MARC ISERE 038 00:28:45:25 03' 12'' 70 40,696

19 128 BOULANGER BAILLEUX PATRI SOMME 080 00:28:45:75 03' 13'' 20 40,696

20 121 LAURENT REGIS VAUCLUSE 084 00:28:53:13 03' 20'' 58 40,508

21 93 MARCHEGUAY CHRISTOPHE GIRONDE 033 00:28:55:02 03' 22'' 47 40,461

22 130 BIOLLAY FABRICE HAUTE SAVOIE 074 00:29:06:42 03' 33'' 87 40,206

23 110 FRIEBEL LAURENT HAUTE-GARONNE 031 00:29:09:16 03' 36'' 61 40,137

24 99 GILLET ROMUALD VAUCLUSE 084 00:29:09:62 03' 37'' 07 40,137

25 101 LAURENT DENIS ALPES DE HTE-PROVENC 004 00:29:10:00 03' 37'' 45 40,114

26 141 PICARD JOEL BOUCHES DU RHONE 013 00:29:11:24 03' 38'' 69 40,091

27 100 GIACOMETTI JEROME BOUCHES DU RHONE 013 00:29:13:88 03' 41'' 33 40,046

28 137 VERNOCHI PATRICE ALPES-MARITIMES 006 00:29:15:08 03' 42'' 53 40,000

29 107 CHENAUD PIERRE HAUTE VIENNE 087 00:29:15:99 03' 43'' 44 40,000

30 97 BORDERIE FREDERIC ISERE 038 00:29:23:18 03' 50'' 63 39,818

31 86 AMORINI PASCAL SEINE ET MARNE 077 00:29:26:37 03' 53'' 82 39,751

32 119 REVY FREDERIC ALPES DE HTE-PROVENC 004 00:29:27:34 03' 54'' 79 39,728

33 102 SENTUC THIERRY GIRONDE 033 00:29:40:44 04' 07'' 89 39,438

34 95 LABARRE ERIC SEINE ET MARNE 077 00:29:53:25 04' 20'' 70 39,152

35 139 LOISON STEPHANE CREUSE 023 00:29:59:39 04' 26'' 84 39,022

36 124 SARNIGUET FREDERIC ARIEGE 009 00:30:04:66 04' 32'' 11 38,914

37 117 BIENAIME LUDOVIC VAR 083 00:30:05:30 04' 32'' 75 38,892

38 140 ESPOUY GILLES HAUTE-GARONNE 031 00:30:17:34 04' 44'' 79 38,635

39 113 MESSY PATRICK ALPES DE HTE-PROVENC 004 00:30:19:00 04' 46'' 45 38,593

40 115 SERVANT DIDIER VAUCLUSE 084 00:30:27:19 04' 54'' 64 38,424

41 142 CLAVERIE-FORGUES SEBAST ALPES DE HTE-PROVENC 004 00:30:31:17 04' 58'' 62 38,340

42 132 THIRION FREDERIC BOUCHES DU RHONE 013 00:30:38:81 05' 06'' 26 38,194

43 87 PELLEN CLAUDE VAUCLUSE 084 00:31:01:06 05' 28'' 51 37,722

44 104 SAVALLI BENOIT VAUCLUSE 084 00:31:20:24 05' 47'' 69 37,340

45 125 SIINO PASCAL BOUCHES DU RHONE 013 00:31:23:62 05' 51'' 07 37,281

46 118 VENGEON PATRICK ALPES-MARITIMES 006 00:31:31:80 05' 59'' 25 37,123

47 138 PAYAN JEAN-LUC ALPES DE HTE-PROVENC 004 00:31:39:10 06' 06'' 55 36,967

48 98 GIRAUD DIDIER GIRONDE 033 00:31:49:94 06' 17'' 39 36,773
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Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Masculin 50/59 ans

49 112 BERARD ALEXANDRE ISERE 038 00:32:13:87 06' 41'' 32 36,317

50 116 DELRIO FRANCOIS BOUCHES DU RHONE 013 00:32:14:69 06' 42'' 14 36,298

51 127 MEZZADRI DIDIER ALPES DE HTE-PROVENC 004 00:32:46:83 07' 14'' 28 35,707

52 135 REYNIER JEAN MICHEL ALPES DE HTE-PROVENC 004 00:33:10:65 07' 38'' 10 35,276

53 120 CHEVRON JEAN-MARC RHONE 069 00:35:15:39 09' 42'' 84 33,191

54 105 HACQUARD PATRICK VOSGES 088 00:38:18:35 12' 45'' 80 30,548

Nbr classés 54
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Nationaux clm 2020 - SAULT 
19 & 20 septembre  Vaucluse 

CLM

Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Masculin 40/49 ans

1 188 DERAIN LAURENT ISERE 038 00:25:09:60 00' 00'' 00 46,521

2 158 PERCHET BRUNO AUBE 010 00:25:31:51 00' 21'' 91 45,852

3 152 DENIS JONATHAN SEINE ET MARNE 077 00:25:55:86 00' 46'' 26 45,145

4 162 MAGNAN JULIEN ISERE 038 00:26:05:09 00' 55'' 49 44,856

5 164 FLORIMOND SÉBASTIEN MEURTHE ET MOSELLE 054 00:26:12:78 01' 03'' 18 44,656

6 175 JOUFFROY STEPHANE ISERE 038 00:26:23:58 01' 13'' 98 44,346

7 156 QASMI HICHAM PARIS 075 00:26:35:43 01' 25'' 83 44,013

8 165 LEONARD LAURENT VAR 083 00:27:17:51 02' 07'' 91 42,883

9 176 GOURMEZ ARNAUD VAUCLUSE 084 00:27:18:97 02' 09'' 37 42,857

10 169 FRUCHART NATHANAEL VAUCLUSE 084 00:27:21:20 02' 11'' 60 42,779

11 170 SEVENNEC YANN ALPES DE HTE-PROVENC 004 00:27:24:53 02' 14'' 93 42,701

12 180 SCHLEININGER DAVID LOT ET GARONNE 047 00:27:34:11 02' 24'' 51 42,443

13 168 VANAELST WOUTER DORDOGNE 024 00:27:42:79 02' 33'' 19 42,238

14 181 GALUSINSKI CEDRIC VAR 083 00:28:04:84 02' 55'' 24 41,686

15 167 PETTINATI ALEXANDRE ALPES-MARITIMES 006 00:28:11:35 03' 01'' 75 41,514

16 166 IGORA SEBASTIEN VAUCLUSE 084 00:28:18:86 03' 09'' 26 41,343

17 174 RENAULT PASCAL SEINE ET MARNE 077 00:28:21:62 03' 12'' 02 41,270

18 187 MOSSALGUE THIBAUT VAL DE MARNE 094 00:28:26:39 03' 16'' 79 41,149

19 173 MARLETAZ JULIEN ISERE 038 00:28:35:77 03' 26'' 17 40,933

20 148 QUENTIN LUDOVIC HAUTE SAVOIE 074 00:28:36:35 03' 26'' 75 40,909

21 155 ARTHAUD SEBASTIEN RHONE 069 00:28:50:72 03' 41'' 12 40,578

22 153 PUSTETTO CYRIL VAUCLUSE 084 00:29:08:51 03' 58'' 91 40,160

23 179 SOULIERE DAVID ISERE 038 00:29:14:25 04' 04'' 65 40,023

24 184 CHEVIGNON FRANCK ISERE 038 00:29:19:61 04' 10'' 01 39,909

25 154 RIVOIRE BRICE GIRONDE 033 00:29:22:40 04' 12'' 80 39,841

26 178 BASSI LAURENT ALPES DE HTE-PROVENC 004 00:29:22:50 04' 12'' 90 39,841

27 171 DAUDE STEPHANE LOZERE 048 00:29:31:12 04' 21'' 52 39,639

28 186 GEVAUDAN DIDIER DROME 026 00:29:57:95 04' 48'' 35 39,065

29 157 POMA SERGE VAUCLUSE 084 00:30:02:56 04' 52'' 96 38,957

30 182 LEMOINE NICOLAS VAUCLUSE 084 00:30:26:67 05' 17'' 07 38,445

31 151 BERNARD ERIC BOUCHES DU RHONE 013 00:30:30:98 05' 21'' 38 38,361

32 172 KOSEK SEBASTIEN VAUCLUSE 084 00:30:39:29 05' 29'' 69 38,173

33 150 BORGHINO GREGORY VAUCLUSE 084 00:30:44:80 05' 35'' 20 38,069

34 160 BLANC SEBASTIEN VAUCLUSE 084 00:30:44:93 05' 35'' 33 38,069

35 177 PORET DIMITRI SOMME 080 00:30:47:77 05' 38'' 17 38,008

36 183 OLIVIER THIERRY SEINE ET MARNE 077 00:31:04:61 05' 55'' 01 37,661

37 185 TEIXEIRA RICARDO VAUCLUSE 084 00:31:11:40 06' 01'' 80 37,520

38 149 LONGO FRANCESCO VAR 083 00:31:19:31 06' 09'' 71 37,360

39 161 MORENO GILLES SEINE ET MARNE 077 00:31:24:81 06' 15'' 21 37,261

Nbr classés 39
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Nationaux clm 2020 - SAULT 
19 & 20 septembre  Vaucluse 

CLM

Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Masculin 30/39 ans

1 262 BAZALGETTE ROMAIN TARN ET GARONNE 082 00:25:17:44 00' 00'' 00 46,276

2 275 BASTIEN NICOLAS HAUTE VIENNE 087 00:25:30:82 00' 13'' 38 45,882

3 266 VERHOEVEN REMI LOT ET GARONNE 047 00:25:59:49 00' 42'' 05 45,029

4 257 LICINI MAXIME MEURTHE ET MOSELLE 054 00:26:05:15 00' 47'' 71 44,856

5 246 LAMOTTE JULIEN MEURTHE ET MOSELLE 054 00:26:10:35 00' 52'' 91 44,713

6 255 GOUPILLEAU PATRICK SEINE ET MARNE 077 00:26:36:21 01' 18'' 77 43,985

7 247 DE SAINT FUSCIEN OLIVIER OISE 060 00:26:39:09 01' 21'' 65 43,902

8 260 FAVEYRIAL THOMAS AUBE 010 00:26:57:85 01' 40'' 41 43,414

9 245 PICCO VIRGILE ISERE 038 00:26:58:07 01' 40'' 63 43,387

10 271 ASTIER STEPHEN VAR 083 00:26:59:62 01' 42'' 18 43,360

11 250 RODRIGUEZ SEBASTIEN VAR 083 00:27:15:04 01' 57'' 60 42,936

12 248 LEBLEU RÉMY PARIS 075 00:27:16:72 01' 59'' 28 42,910

13 270 DURAND REMI CREUSE 023 00:27:31:57 02' 14'' 13 42,520

14 274 DELRIU ERWAN ISERE 038 00:27:43:86 02' 26'' 42 42,213

15 242 IVARS FLORENT ISERE 038 00:27:53:54 02' 36'' 10 41,961

16 244 MARQUET NATHAEL ALPES-MARITIMES 006 00:28:01:94 02' 44'' 50 41,761

17 249 NICOLAS WILFRIED SEINE ET MARNE 077 00:28:18:39 03' 00'' 95 41,343

18 258 GREIN MICHAEL HAUTE-GARONNE 031 00:28:22:84 03' 05'' 40 41,246

19 241 FOLI ALEXANDRE VAUCLUSE 084 00:28:24:80 03' 07'' 36 41,197

20 240 RUDELLE GUILLAUME PARIS 075 00:28:40:82 03' 23'' 38 40,814

21 269 DELECAMBRE YOHANN ISERE 038 00:28:57:52 03' 40'' 08 40,415

22 256 DIDIER STEPHANE ALPES-MARITIMES 006 00:28:58:10 03' 40'' 66 40,391

23 265 GILLES CYRIL SEINE ET MARNE 077 00:28:59:17 03' 41'' 73 40,368

24 264 SOULE GUILLAUME HAUTE-GARONNE 031 00:29:00:60 03' 43'' 16 40,345

25 252 MARTIN SYLVAIN VAR 083 00:29:01:86 03' 44'' 42 40,322

26 253 RICHY MICHAEL VAUCLUSE 084 00:29:19:83 04' 02'' 39 39,909

27 273 VAHTAR ALEXIS SEINE ET MARNE 077 00:29:35:02 04' 17'' 58 39,549

28 251 MOUCHARD GAETAN BOUCHES DU RHONE 013 00:29:44:68 04' 27'' 24 39,350

29 254 COLOTTI JULIEN ISERE 038 00:29:49:15 04' 31'' 71 39,240

30 263 LEONE MATTHIEU ISERE 038 00:29:53:48 04' 36'' 04 39,152

31 272 GINOUX GEROME BOUCHES DU RHONE 013 00:30:31:23 05' 13'' 79 38,340

32 261 LE BRIS JEROME ALPES DE HTE-PROVENC 004 00:30:50:51 05' 33'' 07 37,946

33 259 MAS EMMANUEL BOUCHES DU RHONE 013 00:30:51:13 05' 33'' 69 37,925

34 243 LALLEMENT EMILE SEINE ET MARNE 077 00:34:18:39 09' 00'' 95 34,111

Nbr classés 34
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Nationaux clm 2020 - SAULT 
19 & 20 septembre  Vaucluse 

CLM

Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Masculin 20/29 ans

1 225 GIBERT PHILIPPE LOZERE 048 00:25:11:01 00' 00'' 00 46,459

2 228 LUGAT PIERRE SOMME 080 00:25:41:45 00' 30'' 44 45,555

3 213 VANOTTI PAUL SEINE ET MARNE 077 00:25:45:70 00' 34'' 69 45,437

4 216 BOUDIGNON JEREMY LOZERE 048 00:25:48:20 00' 37'' 19 45,349

5 215 BECASSEAU BENJAMIN VAL DE MARNE 094 00:25:54:58 00' 43'' 57 45,174

6 210 BELOTTI LUCAS LOT ET GARONNE 047 00:26:00:88 00' 49'' 87 45,000

7 229 EDY ETIENNE AUBE 010 00:26:50:32 01' 39'' 31 43,602

8 218 SOL MARCEAU CORREZE 019 00:26:54:90 01' 43'' 89 43,494

9 234 WINTZ TIMOTHEE ISERE 038 00:27:20:34 02' 09'' 33 42,805

10 220 BLANCHET JÉRÉMY TARN ET GARONNE 082 00:27:20:96 02' 09'' 95 42,805

11 231 MARGOT ALEXIS AUBE 010 00:27:33:63 02' 22'' 62 42,468

12 230 BRINGER WILLY LOZERE 048 00:27:34:09 02' 23'' 08 42,443

13 217 JACQUEMIN ANTOINE EURE ET LOIRE 028 00:27:37:01 02' 26'' 00 42,366

14 235 DUPREZ GUILLAUME SOMME 080 00:28:12:08 03' 01'' 07 41,489

15 214 MOURCET NICOLAS ISERE 038 00:29:06:20 03' 55'' 19 40,206

16 222 CARPENTIER MATHIEU VAR 083 00:29:09:82 03' 58'' 81 40,137

17 212 NICOLLEAU MARTIN BOUCHES DU RHONE 013 00:29:28:12 04' 17'' 11 39,706

18 211 GUARDONE THEO VAUCLUSE 084 00:29:31:11 04' 20'' 10 39,639

19 223 KLEIN VINCENT ALPES DE HTE-PROVENC 004 00:29:35:98 04' 24'' 97 39,549

20 233 MESQUITA JULIEN VAUCLUSE 084 00:29:44:20 04' 33'' 19 39,350

21 224 BRICQUET FLORENT BOUCHES DU RHONE 013 00:30:07:10 04' 56'' 09 38,849

22 232 SOULAS HUGO DORDOGNE 024 00:30:25:94 05' 14'' 93 38,466

23 226 MESSY HUGO ALPES DE HTE-PROVENC 004 00:30:52:62 05' 41'' 61 37,905

24 219 RABAUD LUCAS VAUCLUSE 084 00:31:41:93 06' 30'' 92 36,928

25 227 FERTIN WILFRID BOUCHES DU RHONE 013 00:33:35:24 08' 24'' 23 34,839

Nbr classés 25
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Nationaux clm 2020 - SAULT 
19 & 20 septembre  Vaucluse 

CLM

Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

VC non caréné

1 300 BOUCHER ROBIN HAUTE VIENNE 087 00:26:55:58 00' 00'' 00 43,467

2 298 GOUJON PIERRE HAUTE VIENNE 087 00:27:50:79 00' 55'' 21 42,036

3 294 LESOURD MARC HAUTE VIENNE 087 00:28:00:97 01' 05'' 39 41,786

4 303 MALCANGI ANTHONY HAUTE VIENNE 087 00:29:16:76 02' 21'' 18 39,977

5 302 AVENET JEROME HAUTE VIENNE 087 00:31:12:69 04' 17'' 11 37,500

6 301 AUFFRET STÉPHANE HAUTE VIENNE 087 00:31:45:56 04' 49'' 98 36,850

7 293 BOITEUX RAPHAËL HAUTE VIENNE 087 00:31:56:24 05' 00'' 66 36,639

8 292 PERLY PHILIPPE HAUTE VIENNE 087 00:33:18:14 06' 22'' 56 35,135

9 295 BOITEUX FRÉDERIC HAUTE VIENNE 087 00:34:35:14 07' 39'' 56 33,831

10 297 COUTTON SERGE HAUTE VIENNE 087 00:36:55:91 10' 00'' 33 31,693

11 299 MAURY ERIC HAUTE VIENNE 087 00:40:52:71 13' 57'' 13 28,630

Nbr classés 11
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Nationaux clm 2020 - SAULT 
19 & 20 septembre  Vaucluse 

CLM

Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Vélomobile

1 282 BERTIN MICHAËL HAUTE VIENNE 087 00:23:34:74 00' 00'' 00 49,646

2 284 CENDREZ BRUNO HAUTE VIENNE 087 00:23:43:87 00' 09'' 13 49,332

3 287 LELIEVRE GEOFFROY HAUTE VIENNE 087 00:23:54:91 00' 20'' 17 48,954

4 283 RAVINETTO LAURENT HAUTE VIENNE 087 00:24:23:42 00' 48'' 68 47,984

5 281 CAGNOLATI BRUNO HAUTE VIENNE 087 00:24:40:92 01' 06'' 18 47,432

6 280 DOUTEAU PATRICK HAUTE VIENNE 087 00:27:14:50 03' 39'' 76 42,962

7 285 CRESSON OLIVIER HAUTE VIENNE 087 00:27:31:49 03' 56'' 75 42,520

8 286 FLAUX MARCEL HAUTE VIENNE 087 00:28:51:47 05' 16'' 73 40,555

Nbr classés 8
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Nationaux clm 2020 - SAULT 
19 & 20 septembre  Vaucluse 

CLM

Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Trike

1 309 DESCUBES PHILIPPE HAUTE VIENNE 087 00:31:32:00 00' 00'' 00 37,104

2 310 PEREZ JOSÉ HAUTE VIENNE 087 00:36:27:46 04' 55'' 46 32,099

Nbr classés 2

1/1



CLM

équipes Nationaux clm 2020 - SAULT 
19 & 20 septembre  Vaucluse 

Dos
s

Composition de l'équipe
Temps 
partiels

Temps TotalRang Comité Moyenne

DUO

Ecarts

4 0h 26' 54'' 59PARIS 43,4941 00' 00'' 00
LEBLEU RÉMY 
RUDELLE GUILLAUME 

9 0h 27' 03'' 96SOMME 43,2532 00' 09'' 37
LUGAT PIERRE 
SERIR ANTHONY 

6 0h 27' 17'' 12HAUTE SAVOIE 42,8833 00' 22'' 53
QUENTIN LUDOVIC 
MARTIN ALAIN 

8 0h 27' 32'' 16ISERE 42,4944 00' 37'' 57
MARGUET ALINE 
WINTZ TIMOTHEE 

18 0h 27' 45'' 68VAUCLUSE 42,1625 00' 51'' 09
GOURMEZ ARNAUD 
FRUCHART NATHANAEL 

7 0h 28' 23'' 99ALPES-MARITIMES 41,2216 01' 29'' 40
VERNOCHI PATRICE 
DIDIER STEPHANE 

12 0h 28' 54'' 46ISERE 40,4847 01' 59'' 87
DELECAMBRE YOHANN 
DELRIU ERWAN 

19 0h 29' 02'' 40HAUTE SAVOIE 40,2998 02' 07'' 81
BIOLLAY FABRICE 
FAGOT JEAN-NOEL 

15 0h 29' 16'' 32GIRONDE 39,9779 02' 21'' 73
MARCHEGUAY CHRISTOPHE 
RIVOIRE BRICE 

1 0h 31' 12'' 32LOZERE 37,50010 04' 17'' 73
GERBAIL CLAUDE 
GIBERT GERARD 

16 0h 31' 15'' 51SEINE ET MARNE 37,44011 04' 20'' 92
LABARRE ERIC 
MORENO GILLES 

14 0h 33' 46'' 21RHONE 34,65012 06' 51'' 62
BERAUD RICHARD 
RENARD PASCAL 

13 0h 34' 09'' 62SEINE ET MARNE 34,26113 07' 15'' 03
GILLES CYRIL 
OLIVIER THIERRY 

11 0h 34' 24'' 80VAUCLUSE 34,01214 07' 30'' 21
CORDES SYLVIE 
SIGISMOND PASCAL 

2 0h 35' 29'' 84ISERE 32,97315 08' 35'' 25
LAIOLO CATHERINE 
D ASCOLI JEAN PIERRE 

22 0h 36' 37'' 49ISERE 31,95316 09' 42'' 90
HERTAULT AGNES 
DEL REY ESCAMILLA GERALDINE 
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Dos
s

Composition de l'équipe
Temps 
partiels

Temps TotalRang Comité Moyenne

DUO

Ecarts

17 0h 38' 47'' 10ISERE 30,16817 11' 52'' 51
ANGOT LOIC 
ARTIGAUD CHRISTOPHE 

20 0h 40' 19'' 30ISERE 29,02018 13' 24'' 71
BONGIBAULT PHILIPPE 
CHAMPENOIS ELODIE 

2/2
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Nationaux clm 2020 - SAULT 
19 & 20 septembre  Vaucluse 

CLM

Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Caté Dep Temps final Ecarts Moyenne

1 282 BERTIN MICHAËL Vélomobile 087 00:23:34:74 00' 00'' 00 49,646

2 284 CENDREZ BRUNO Vélomobile 087 00:23:43:87 00' 09'' 13 49,332

3 287 LELIEVRE GEOFFROY Vélomobile 087 00:23:54:91 00' 20'' 17 48,954

4 283 RAVINETTO LAURENT Vélomobile 087 00:24:23:42 00' 48'' 68 47,984

5 281 CAGNOLATI BRUNO Vélomobile 087 00:24:40:92 01' 06'' 18 47,432

6 193 DAROLES LUCAS Adulte Masculin 17/19 ans 032 00:24:50:77 01' 16'' 03 47,114

7 188 DERAIN LAURENT Adulte Masculin 40/49 ans 038 00:25:09:60 01' 34'' 86 46,521

8 225 GIBERT PHILIPPE Adulte Masculin 20/29 ans 048 00:25:11:01 01' 36'' 27 46,459

9 262 BAZALGETTE ROMAIN Adulte Masculin 30/39 ans 082 00:25:17:44 01' 42'' 70 46,276

10 275 BASTIEN NICOLAS Adulte Masculin 30/39 ans 087 00:25:30:82 01' 56'' 08 45,882

11 158 PERCHET BRUNO Adulte Masculin 40/49 ans 010 00:25:31:51 01' 56'' 77 45,852

12 143 LEDAC PIERRE Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:25:32:55 01' 57'' 81 45,822

13 228 LUGAT PIERRE Adulte Masculin 20/29 ans 080 00:25:41:45 02' 06'' 71 45,555

14 213 VANOTTI PAUL Adulte Masculin 20/29 ans 077 00:25:45:70 02' 10'' 96 45,437

15 216 BOUDIGNON JEREMY Adulte Masculin 20/29 ans 048 00:25:48:20 02' 13'' 46 45,349

16 215 BECASSEAU BENJAMIN Adulte Masculin 20/29 ans 094 00:25:54:58 02' 19'' 84 45,174

17 199 CHEVIGNON JULES Adulte Masculin 17/19 ans 038 00:25:54:78 02' 20'' 04 45,174

18 152 DENIS JONATHAN Adulte Masculin 40/49 ans 077 00:25:55:86 02' 21'' 12 45,145

19 266 VERHOEVEN REMI Adulte Masculin 30/39 ans 047 00:25:59:49 02' 24'' 75 45,029

20 210 BELOTTI LUCAS Adulte Masculin 20/29 ans 047 00:26:00:88 02' 26'' 14 45,000

21 162 MAGNAN JULIEN Adulte Masculin 40/49 ans 038 00:26:05:09 02' 30'' 35 44,856

22 257 LICINI MAXIME Adulte Masculin 30/39 ans 054 00:26:05:15 02' 30'' 41 44,856

23 246 LAMOTTE JULIEN Adulte Masculin 30/39 ans 054 00:26:10:35 02' 35'' 61 44,713

24 96 PILLET EMMANUEL Adulte Masculin 50/59 ans 084 00:26:12:66 02' 37'' 92 44,656

25 164 FLORIMOND SÉBASTIEN Adulte Masculin 40/49 ans 054 00:26:12:78 02' 38'' 04 44,656

26 205 DOUCET REMY Adulte Masculin 17/19 ans 010 00:26:16:82 02' 42'' 08 44,543

27 202 MOLTENI FLORIAN Adulte Masculin 17/19 ans 048 00:26:20:30 02' 45'' 56 44,430

28 175 JOUFFROY STEPHANE Adulte Masculin 40/49 ans 038 00:26:23:58 02' 48'' 84 44,346

29 156 QASMI HICHAM Adulte Masculin 40/49 ans 075 00:26:35:43 03' 00'' 69 44,013

30 255 GOUPILLEAU PATRICK Adulte Masculin 30/39 ans 077 00:26:36:21 03' 01'' 47 43,985

31 247 DE SAINT FUSCIEN OLIVIER Adulte Masculin 30/39 ans 060 00:26:39:09 03' 04'' 35 43,902

32 196 ABGRALL ROMAIN Adulte Masculin 17/19 ans 031 00:26:41:78 03' 07'' 04 43,848

33 111 CUNHA PAUL Adulte Masculin 50/59 ans 069 00:26:44:28 03' 09'' 54 43,766

34 229 EDY ETIENNE Adulte Masculin 20/29 ans 010 00:26:50:32 03' 15'' 58 43,602

35 218 SOL MARCEAU Adulte Masculin 20/29 ans 019 00:26:54:90 03' 20'' 16 43,494

36 92 DELATTRE ERIC Adulte Masculin 50/59 ans 095 00:26:55:26 03' 20'' 52 43,467

37 300 BOUCHER ROBIN VC non caréné 087 00:26:55:58 03' 20'' 84 43,467

38 260 FAVEYRIAL THOMAS Adulte Masculin 30/39 ans 010 00:26:57:85 03' 23'' 11 43,414

39 245 PICCO VIRGILE Adulte Masculin 30/39 ans 038 00:26:58:07 03' 23'' 33 43,387

40 271 ASTIER STEPHEN Adulte Masculin 30/39 ans 083 00:26:59:62 03' 24'' 88 43,360

41 39 MIQUEL DANIEL Adulte Masculin 60 ans et 031 00:27:09:78 03' 35'' 04 43,094

42 106 VAUDRAN RICHARD Adulte Masculin 50/59 ans 095 00:27:11:25 03' 36'' 51 43,041

43 280 DOUTEAU PATRICK Vélomobile 087 00:27:14:50 03' 39'' 76 42,962

44 250 RODRIGUEZ SEBASTIEN Adulte Masculin 30/39 ans 083 00:27:15:04 03' 40'' 30 42,936

45 103 YTOURNEL EDOUARD Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:27:16:31 03' 41'' 57 42,910

46 248 LEBLEU RÉMY Adulte Masculin 30/39 ans 075 00:27:16:72 03' 41'' 98 42,910

47 165 LEONARD LAURENT Adulte Masculin 40/49 ans 083 00:27:17:51 03' 42'' 77 42,883

48 201 SERIR ANTHONY Adulte Masculin 17/19 ans 080 00:27:18:24 03' 43'' 50 42,857

49 176 GOURMEZ ARNAUD Adulte Masculin 40/49 ans 084 00:27:18:97 03' 44'' 23 42,857
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Rang Doss Nom & Prénom Caté Dep Temps final Ecarts Moyenne

50 234 WINTZ TIMOTHEE Adulte Masculin 20/29 ans 038 00:27:20:34 03' 45'' 60 42,805

51 220 BLANCHET JÉRÉMY Adulte Masculin 20/29 ans 082 00:27:20:96 03' 46'' 22 42,805

52 169 FRUCHART NATHANAEL Adulte Masculin 40/49 ans 084 00:27:21:20 03' 46'' 46 42,779

53 89 AGUD THIERRY Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:27:23:43 03' 48'' 69 42,727

54 170 SEVENNEC YANN Adulte Masculin 40/49 ans 004 00:27:24:53 03' 49'' 79 42,701

55 203 CASADO LEO Adulte Masculin 17/19 ans 024 00:27:26:41 03' 51'' 67 42,649

56 123 MARTIN ALAIN Adulte Masculin 50/59 ans 074 00:27:29:16 03' 54'' 42 42,571

57 285 CRESSON OLIVIER Vélomobile 087 00:27:31:49 03' 56'' 75 42,520

58 270 DURAND REMI Adulte Masculin 30/39 ans 023 00:27:31:57 03' 56'' 83 42,520

59 231 MARGOT ALEXIS Adulte Masculin 20/29 ans 010 00:27:33:63 03' 58'' 89 42,468

60 230 BRINGER WILLY Adulte Masculin 20/29 ans 048 00:27:34:09 03' 59'' 35 42,443

61 180 SCHLEININGER DAVID Adulte Masculin 40/49 ans 047 00:27:34:11 03' 59'' 37 42,443

62 217 JACQUEMIN ANTOINE Adulte Masculin 20/29 ans 028 00:27:37:01 04' 02'' 27 42,366

63 168 VANAELST WOUTER Adulte Masculin 40/49 ans 024 00:27:42:79 04' 08'' 05 42,238

64 274 DELRIU ERWAN Adulte Masculin 30/39 ans 038 00:27:43:86 04' 09'' 12 42,213

65 90 LABILLE CHRISTOPHE Adulte Masculin 50/59 ans 033 00:27:45:24 04' 10'' 50 42,162

66 108 MAZZA FABRICE Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:27:49:12 04' 14'' 38 42,061

67 91 CHARRE MARTIAL Adulte Masculin 50/59 ans 083 00:27:49:37 04' 14'' 63 42,061

68 298 GOUJON PIERRE VC non caréné 087 00:27:50:79 04' 16'' 05 42,036

69 242 IVARS FLORENT Adulte Masculin 30/39 ans 038 00:27:53:54 04' 18'' 80 41,961

70 200 HUG DE LARAUZE THIBAUT Adulte Masculin 17/19 ans 083 00:27:54:86 04' 20'' 12 41,935

71 294 LESOURD MARC VC non caréné 087 00:28:00:97 04' 26'' 23 41,786

72 244 MARQUET NATHAEL Adulte Masculin 30/39 ans 006 00:28:01:94 04' 27'' 20 41,761

73 181 GALUSINSKI CEDRIC Adulte Masculin 40/49 ans 083 00:28:04:84 04' 30'' 10 41,686

74 167 PETTINATI ALEXANDRE Adulte Masculin 40/49 ans 006 00:28:11:35 04' 36'' 61 41,514

75 69 DERUSCHI FREDERIC Adulte Masculin 60 ans et 034 00:28:11:36 04' 36'' 62 41,514

76 43 FAGOT JEAN NOEL Adulte Masculin 60 ans et 074 00:28:12:01 04' 37'' 27 41,489

77 235 DUPREZ GUILLAUME Adulte Masculin 20/29 ans 080 00:28:12:08 04' 37'' 34 41,489

78 204 BRUHIER MATTEO Adulte Masculin 17/19 ans 080 00:28:12:99 04' 38'' 25 41,489

79 249 NICOLAS WILFRIED Adulte Masculin 30/39 ans 077 00:28:18:39 04' 43'' 65 41,343

80 166 IGORA SEBASTIEN Adulte Masculin 40/49 ans 084 00:28:18:86 04' 44'' 12 41,343

81 174 RENAULT PASCAL Adulte Masculin 40/49 ans 077 00:28:21:62 04' 46'' 88 41,270

82 258 GREIN MICHAEL Adulte Masculin 30/39 ans 031 00:28:22:84 04' 48'' 10 41,246

83 94 COUZON DAVID Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:28:24:61 04' 49'' 87 41,197

84 241 FOLI ALEXANDRE Adulte Masculin 30/39 ans 084 00:28:24:80 04' 50'' 06 41,197

85 187 MOSSALGUE THIBAUT Adulte Masculin 40/49 ans 094 00:28:26:39 04' 51'' 65 41,149

86 136 AVRIL JEROME Adulte Masculin 50/59 ans 094 00:28:32:71 04' 57'' 97 41,005

87 129 MICHEL JEAN CLAUDE Adulte Masculin 50/59 ans 013 00:28:33:53 04' 58'' 79 40,981

88 64 NAVARRO JOEL Adulte Masculin 60 ans et 069 00:28:33:57 04' 58'' 83 40,981

89 131 PELISSIER FRANCK Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:28:35:68 05' 00'' 94 40,933

90 173 MARLETAZ JULIEN Adulte Masculin 40/49 ans 038 00:28:35:77 05' 01'' 03 40,933

91 148 QUENTIN LUDOVIC Adulte Masculin 40/49 ans 074 00:28:36:35 05' 01'' 61 40,909

92 25 MARGUET ALINE Adulte Féminin 30/39 ans 038 00:28:36:72 05' 01'' 98 40,909

93 133 D ASCOLI JEAN PIERRE Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:28:37:74 05' 03'' 00 40,885

94 77 LANGLOIS DIDIER Adulte Masculin 60 ans et 077 00:28:39:08 05' 04'' 34 40,838

95 18 LONGO JEANNIE Adulte Féminin 40 ans et 083 00:28:39:83 05' 05'' 09 40,838

96 240 RUDELLE GUILLAUME Adulte Masculin 30/39 ans 075 00:28:40:82 05' 06'' 08 40,814

97 114 DENOEL THIERRY Adulte Masculin 50/59 ans 033 00:28:41:00 05' 06'' 26 40,790

98 122 KUNDA JEAN MARC Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:28:45:25 05' 10'' 51 40,696

99 128 BOULANGER BAILLEUX PATRICK Adulte Masculin 50/59 ans 080 00:28:45:75 05' 11'' 01 40,696

100 155 ARTHAUD SEBASTIEN Adulte Masculin 40/49 ans 069 00:28:50:72 05' 15'' 98 40,578

101 286 FLAUX MARCEL Vélomobile 087 00:28:51:47 05' 16'' 73 40,555
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102 121 LAURENT REGIS Adulte Masculin 50/59 ans 084 00:28:53:13 05' 18'' 39 40,508

103 195 DOUCET TANGUY Adulte Masculin 17/19 ans 010 00:28:54:04 05' 19'' 30 40,484

104 93 MARCHEGUAY CHRISTOPHE Adulte Masculin 50/59 ans 033 00:28:55:02 05' 20'' 28 40,461

105 269 DELECAMBRE YOHANN Adulte Masculin 30/39 ans 038 00:28:57:52 05' 22'' 78 40,415

106 256 DIDIER STEPHANE Adulte Masculin 30/39 ans 006 00:28:58:10 05' 23'' 36 40,391

107 265 GILLES CYRIL Adulte Masculin 30/39 ans 077 00:28:59:17 05' 24'' 43 40,368

108 264 SOULE GUILLAUME Adulte Masculin 30/39 ans 031 00:29:00:60 05' 25'' 86 40,345

109 252 MARTIN SYLVAIN Adulte Masculin 30/39 ans 083 00:29:01:86 05' 27'' 12 40,322

110 79 BERAUD RICHARD Adulte Masculin 60 ans et 069 00:29:01:98 05' 27'' 24 40,322

111 76 CIPRELLI PATRICE Adulte Masculin 60 ans et 083 00:29:03:27 05' 28'' 53 40,275

112 198 BERTRAND QUENTIN Adulte Masculin 17/19 ans 084 00:29:04:95 05' 30'' 21 40,252

113 214 MOURCET NICOLAS Adulte Masculin 20/29 ans 038 00:29:06:20 05' 31'' 46 40,206

114 130 BIOLLAY FABRICE Adulte Masculin 50/59 ans 074 00:29:06:42 05' 31'' 68 40,206

115 153 PUSTETTO CYRIL Adulte Masculin 40/49 ans 084 00:29:08:51 05' 33'' 77 40,160

116 110 FRIEBEL LAURENT Adulte Masculin 50/59 ans 031 00:29:09:16 05' 34'' 42 40,137

117 99 GILLET ROMUALD Adulte Masculin 50/59 ans 084 00:29:09:62 05' 34'' 88 40,137

118 222 CARPENTIER MATHIEU Adulte Masculin 20/29 ans 083 00:29:09:82 05' 35'' 08 40,137

119 101 LAURENT DENIS Adulte Masculin 50/59 ans 004 00:29:10:00 05' 35'' 26 40,114

120 141 PICARD JOEL Adulte Masculin 50/59 ans 013 00:29:11:24 05' 36'' 50 40,091

121 100 GIACOMETTI JEROME Adulte Masculin 50/59 ans 013 00:29:13:88 05' 39'' 14 40,046

122 179 SOULIERE DAVID Adulte Masculin 40/49 ans 038 00:29:14:25 05' 39'' 51 40,023

123 137 VERNOCHI PATRICE Adulte Masculin 50/59 ans 006 00:29:15:08 05' 40'' 34 40,000

124 107 CHENAUD PIERRE Adulte Masculin 50/59 ans 087 00:29:15:99 05' 41'' 25 40,000

125 303 MALCANGI ANTHONY VC non caréné 087 00:29:16:76 05' 42'' 02 39,977

126 184 CHEVIGNON FRANCK Adulte Masculin 40/49 ans 038 00:29:19:61 05' 44'' 87 39,909

127 253 RICHY MICHAEL Adulte Masculin 30/39 ans 084 00:29:19:83 05' 45'' 09 39,909

128 154 RIVOIRE BRICE Adulte Masculin 40/49 ans 033 00:29:22:40 05' 47'' 66 39,841

129 178 BASSI LAURENT Adulte Masculin 40/49 ans 004 00:29:22:50 05' 47'' 76 39,841

130 15 BELLELLE CECILE Adulte Féminin 40 ans et 010 00:29:22:84 05' 48'' 10 39,841

131 97 BORDERIE FREDERIC Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:29:23:18 05' 48'' 44 39,818

132 86 AMORINI PASCAL Adulte Masculin 50/59 ans 077 00:29:26:37 05' 51'' 63 39,751

133 119 REVY FREDERIC Adulte Masculin 50/59 ans 004 00:29:27:34 05' 52'' 60 39,728

134 197 NATIVEL THEO Adulte Masculin 17/19 ans 077 00:29:27:64 05' 52'' 90 39,728

135 14 HERTAULT AGNES Adulte Féminin 40 ans et 038 00:29:28:04 05' 53'' 30 39,706

136 212 NICOLLEAU MARTIN Adulte Masculin 20/29 ans 013 00:29:28:12 05' 53'' 38 39,706

137 211 GUARDONE THEO Adulte Masculin 20/29 ans 084 00:29:31:11 05' 56'' 37 39,639

138 171 DAUDE STEPHANE Adulte Masculin 40/49 ans 048 00:29:31:12 05' 56'' 38 39,639

139 73 GRELICHE CHRISTIAN Adulte Masculin 60 ans et 048 00:29:33:63 05' 58'' 89 39,594

140 46 FEUILLETTE DOMINIQUE Adulte Masculin 60 ans et 045 00:29:34:18 05' 59'' 44 39,572

141 273 VAHTAR ALEXIS Adulte Masculin 30/39 ans 077 00:29:35:02 06' 00'' 28 39,549

142 223 KLEIN VINCENT Adulte Masculin 20/29 ans 004 00:29:35:98 06' 01'' 24 39,549

143 40 BRIAND DOMINIQUE Adulte Masculin 60 ans et 069 00:29:36:07 06' 01'' 33 39,527

144 57 MARTINEZ PHILIPPE Adulte Masculin 60 ans et 006 00:29:36:61 06' 01'' 87 39,527

145 47 ADENIS DIDIER Adulte Masculin 60 ans et 083 00:29:40:26 06' 05'' 52 39,438

146 102 SENTUC THIERRY Adulte Masculin 50/59 ans 033 00:29:40:44 06' 05'' 70 39,438

147 233 MESQUITA JULIEN Adulte Masculin 20/29 ans 084 00:29:44:20 06' 09'' 46 39,350

148 251 MOUCHARD GAETAN Adulte Masculin 30/39 ans 013 00:29:44:68 06' 09'' 94 39,350

149 254 COLOTTI JULIEN Adulte Masculin 30/39 ans 038 00:29:49:15 06' 14'' 41 39,240

150 194 MARCHAND VUILLON ACHILLE Adulte Masculin 17/19 ans 084 00:29:50:07 06' 15'' 33 39,218

151 95 LABARRE ERIC Adulte Masculin 50/59 ans 077 00:29:53:25 06' 18'' 51 39,152

152 263 LEONE MATTHIEU Adulte Masculin 30/39 ans 038 00:29:53:48 06' 18'' 74 39,152

153 186 GEVAUDAN DIDIER Adulte Masculin 40/49 ans 026 00:29:57:95 06' 23'' 21 39,065
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154 139 LOISON STEPHANE Adulte Masculin 50/59 ans 023 00:29:59:39 06' 24'' 65 39,022

155 74 NOBLESSE JEAN LOUIS Adulte Masculin 60 ans et 077 00:30:01:39 06' 26'' 65 38,978

156 157 POMA SERGE Adulte Masculin 40/49 ans 084 00:30:02:56 06' 27'' 82 38,957

157 38 GUEGAN JEAN NOEL Adulte Masculin 60 ans et 048 00:30:03:92 06' 29'' 18 38,935

158 124 SARNIGUET FREDERIC Adulte Masculin 50/59 ans 009 00:30:04:66 06' 29'' 92 38,914

159 117 BIENAIME LUDOVIC Adulte Masculin 50/59 ans 083 00:30:05:30 06' 30'' 56 38,892

160 224 BRICQUET FLORENT Adulte Masculin 20/29 ans 013 00:30:07:10 06' 32'' 36 38,849

161 12 GROS STEPHANIE Adulte Féminin 40 ans et 094 00:30:07:26 06' 32'' 52 38,849

162 23 SCHULLER CELINE Adulte Féminin 30/39 ans 038 00:30:07:89 06' 33'' 15 38,849

163 44 ARQUEY DANIEL Adulte Masculin 60 ans et 019 00:30:10:92 06' 36'' 18 38,785

164 52 BERTRAND JEAN-PAUL Adulte Masculin 60 ans et 069 00:30:13:96 06' 39'' 22 38,720

165 140 ESPOUY GILLES Adulte Masculin 50/59 ans 031 00:30:17:34 06' 42'' 60 38,635

166 1 NAON CORINNE Adulte Féminin 40 ans et 038 00:30:17:76 06' 43'' 02 38,635

167 113 MESSY PATRICK Adulte Masculin 50/59 ans 004 00:30:19:00 06' 44'' 26 38,593

168 27 DUMAS NOÉMIE Adulte Féminin 30/39 ans 054 00:30:22:92 06' 48'' 18 38,529

169 232 SOULAS HUGO Adulte Masculin 20/29 ans 024 00:30:25:94 06' 51'' 20 38,466

170 182 LEMOINE NICOLAS Adulte Masculin 40/49 ans 084 00:30:26:67 06' 51'' 93 38,445

171 115 SERVANT DIDIER Adulte Masculin 50/59 ans 084 00:30:27:19 06' 52'' 45 38,424

172 2 CORDES SYLVIE Adulte Féminin 40 ans et 084 00:30:28:03 06' 53'' 29 38,403

173 151 BERNARD ERIC Adulte Masculin 40/49 ans 013 00:30:30:98 06' 56'' 24 38,361

174 142 CLAVERIE-FORGUES SEBASTIEN Adulte Masculin 50/59 ans 004 00:30:31:17 06' 56'' 43 38,340

175 272 GINOUX GEROME Adulte Masculin 30/39 ans 013 00:30:31:23 06' 56'' 49 38,340

176 7 HOUETTE FLORENCE Adulte Féminin 40 ans et 084 00:30:32:10 06' 57'' 36 38,319

177 66 GALLOIS JEAN PIERRE Adulte Masculin 60 ans et 077 00:30:34:62 06' 59'' 88 38,277

178 132 THIRION FREDERIC Adulte Masculin 50/59 ans 013 00:30:38:81 07' 04'' 07 38,194

179 172 KOSEK SEBASTIEN Adulte Masculin 40/49 ans 084 00:30:39:29 07' 04'' 55 38,173

180 50 DUPLUS MARC Adulte Masculin 60 ans et 021 00:30:42:40 07' 07'' 66 38,111

181 53 ALMAIDA JEAN YVES Adulte Masculin 60 ans et 084 00:30:44:38 07' 09'' 64 38,069

182 150 BORGHINO GREGORY Adulte Masculin 40/49 ans 084 00:30:44:80 07' 10'' 06 38,069

183 160 BLANC SEBASTIEN Adulte Masculin 40/49 ans 084 00:30:44:93 07' 10'' 19 38,069

184 177 PORET DIMITRI Adulte Masculin 40/49 ans 080 00:30:47:77 07' 13'' 03 38,008

185 62 RICCI CHRISTIAN Adulte Masculin 60 ans et 083 00:30:47:94 07' 13'' 20 38,008

186 261 LE BRIS JEROME Adulte Masculin 30/39 ans 004 00:30:50:51 07' 15'' 77 37,946

187 259 MAS EMMANUEL Adulte Masculin 30/39 ans 013 00:30:51:13 07' 16'' 39 37,925

188 226 MESSY HUGO Adulte Masculin 20/29 ans 004 00:30:52:62 07' 17'' 88 37,905

189 59 RENARD ALAIN Adulte Masculin 60 ans et 024 00:31:00:88 07' 26'' 14 37,742

190 87 PELLEN CLAUDE Adulte Masculin 50/59 ans 084 00:31:01:06 07' 26'' 32 37,722

191 48 CASTALDO FELIX Adulte Masculin 60 ans et 084 00:31:03:87 07' 29'' 13 37,681

192 183 OLIVIER THIERRY Adulte Masculin 40/49 ans 077 00:31:04:61 07' 29'' 87 37,661

193 63 FOUQUES AMAND Adulte Masculin 60 ans et 084 00:31:08:83 07' 34'' 09 37,580

194 185 TEIXEIRA RICARDO Adulte Masculin 40/49 ans 084 00:31:11:40 07' 36'' 66 37,520

195 302 AVENET JEROME VC non caréné 087 00:31:12:69 07' 37'' 95 37,500

196 149 LONGO FRANCESCO Adulte Masculin 40/49 ans 083 00:31:19:31 07' 44'' 57 37,360

197 104 SAVALLI BENOIT Adulte Masculin 50/59 ans 084 00:31:20:24 07' 45'' 50 37,340

198 125 SIINO PASCAL Adulte Masculin 50/59 ans 013 00:31:23:62 07' 48'' 88 37,281

199 161 MORENO GILLES Adulte Masculin 40/49 ans 077 00:31:24:81 07' 50'' 07 37,261

200 51 GIBERT GERARD Adulte Masculin 60 ans et 048 00:31:25:94 07' 51'' 20 37,241

201 118 VENGEON PATRICK Adulte Masculin 50/59 ans 006 00:31:31:80 07' 57'' 06 37,123

202 309 DESCUBES PHILIPPE Trike 087 00:31:32:00 07' 57'' 26 37,104

203 58 ZAZA ERIC Adulte Masculin 60 ans et 038 00:31:35:71 08' 00'' 97 37,045

204 11 SAPPEY CAROLE Adulte Féminin 40 ans et 038 00:31:38:41 08' 03'' 67 36,986

205 138 PAYAN JEAN-LUC Adulte Masculin 50/59 ans 004 00:31:39:10 08' 04'' 36 36,967
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206 55 ALLIER JEAN LUC Adulte Masculin 60 ans et 034 00:31:41:18 08' 06'' 44 36,928

207 219 RABAUD LUCAS Adulte Masculin 20/29 ans 084 00:31:41:93 08' 07'' 19 36,928

208 301 AUFFRET STÉPHANE VC non caréné 087 00:31:45:56 08' 10'' 82 36,850

209 45 BLAZEK LEOPOLD Adulte Masculin 60 ans et 084 00:31:45:73 08' 10'' 99 36,850

210 54 AURIC CLAUDE Adulte Masculin 60 ans et 004 00:31:47:65 08' 12'' 91 36,812

211 98 GIRAUD DIDIER Adulte Masculin 50/59 ans 033 00:31:49:94 08' 15'' 20 36,773

212 75 DRUESNE JEAN MARIE Adulte Masculin 60 ans et 004 00:31:50:84 08' 16'' 10 36,754

213 293 BOITEUX RAPHAËL VC non caréné 087 00:31:56:24 08' 21'' 50 36,639

214 49 COMETTO BERNARD Adulte Masculin 60 ans et 013 00:31:56:79 08' 22'' 05 36,639

215 9 MARTINO KARINE Adulte Féminin 40 ans et 077 00:31:58:41 08' 23'' 67 36,601

216 56 GERBAIL CLAUDE Adulte Masculin 60 ans et 048 00:32:04:40 08' 29'' 66 36,486

217 80 SIGISMOND PASCAL Adulte Masculin 60 ans et 084 00:32:10:11 08' 35'' 37 36,373

218 112 BERARD ALEXANDRE Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:32:13:87 08' 39'' 13 36,317

219 116 DELRIO FRANCOIS Adulte Masculin 50/59 ans 013 00:32:14:69 08' 39'' 95 36,298

220 81 RUDELLE PHILIPPE Adulte Masculin 60 ans et 091 00:32:17:29 08' 42'' 55 36,242

221 72 CONSTENSOU JACQUES Adulte Masculin 60 ans et 084 00:32:20:26 08' 45'' 52 36,186

222 5 FALCHERO FLORIE Adulte Féminin 40 ans et 013 00:32:35:34 09' 00'' 60 35,908

223 17 CHACON ANABEL Adulte Féminin 40 ans et 034 00:32:41:48 09' 06'' 74 35,798

224 127 MEZZADRI DIDIER Adulte Masculin 50/59 ans 004 00:32:46:83 09' 12'' 09 35,707

225 70 FLEURY MARCEL Adulte Masculin 60 ans et 028 00:32:49:17 09' 14'' 43 35,653

226 10 SENTUC CORINNE Adulte Féminin 40 ans et 033 00:33:00:92 09' 26'' 18 35,455

227 135 REYNIER JEAN MICHEL Adulte Masculin 50/59 ans 004 00:33:10:65 09' 35'' 91 35,276

228 292 PERLY PHILIPPE VC non caréné 087 00:33:18:14 09' 43'' 40 35,135

229 65 CHAUVIN MICHEL Adulte Masculin 60 ans et 083 00:33:20:32 09' 45'' 58 35,100

230 13 CHAVANT VALERIE Adulte Féminin 40 ans et 031 00:33:24:46 09' 49'' 72 35,030

231 41 CARETTE LUCIEN Adulte Masculin 60 ans et 084 00:33:29:47 09' 54'' 73 34,943

232 4 LAIOLO CATHERINE Adulte Féminin 40 ans et 038 00:33:32:10 09' 57'' 36 34,891

233 227 FERTIN WILFRID Adulte Masculin 20/29 ans 013 00:33:35:24 10' 00'' 50 34,839

234 78 VILLENAVE JEAN MARIE Adulte Masculin 60 ans et 033 00:33:36:63 10' 01'' 89 34,821

235 68 LAUDOYER VINCENT Adulte Masculin 60 ans et 033 00:33:38:07 10' 03'' 33 34,787

236 60 RENARD PASCAL Adulte Masculin 60 ans et 069 00:33:38:67 10' 03'' 93 34,787

237 3 BRUNET ASTRUC NADINE Adulte Féminin 40 ans et 048 00:33:49:17 10' 14'' 43 34,598

238 71 GUYOT JEAN PIERRE Adulte Masculin 60 ans et 013 00:33:55:86 10' 21'' 12 34,496

239 243 LALLEMENT EMILE Adulte Masculin 30/39 ans 077 00:34:18:39 10' 43'' 65 34,111

240 295 BOITEUX FRÉDERIC VC non caréné 087 00:34:35:14 11' 00'' 40 33,831

241 32 TONNELLI MELANIE Adulte Féminin 17/29 ans 083 00:34:39:12 11' 04'' 38 33,766

242 16 LOISEL LIDWINE Adulte Féminin 40 ans et 033 00:34:47:22 11' 12'' 48 33,637

243 120 CHEVRON JEAN-MARC Adulte Masculin 50/59 ans 069 00:35:15:39 11' 40'' 65 33,191

244 6 PIOT SOPHIE Adulte Féminin 40 ans et 038 00:36:09:32 12' 34'' 58 32,365

245 310 PEREZ JOSÉ Trike 087 00:36:27:46 12' 52'' 72 32,099

246 61 BONNEIL GILLES Adulte Masculin 60 ans et 033 00:36:38:17 13' 03'' 43 31,938

247 297 COUTTON SERGE VC non caréné 087 00:36:55:91 13' 21'' 17 31,693

248 105 HACQUARD PATRICK Adulte Masculin 50/59 ans 088 00:38:18:35 14' 43'' 61 30,548

249 299 MAURY ERIC VC non caréné 087 00:40:52:71 17' 17'' 97 28,630

Nbr classés 249
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